representante da empresa PAVIECON ENGENHARIA, 
CONSTRUÇÕES E AVALIAÇÕES EIRELI - EPP e equipe 
técnica da Secretaria Municipal de Obras. Deu-se início a 
sessão para abertura dos envelopes propostas, obtendo 
a seguinte classificação: 1º. RAC CONSTRUÇÕES 
RIO PRETO LTDA ME pelo valor de R$ 392.760,00 
(trezentos e noventa e dois mil e setecentos e sessenta 
reais); 2º. JOMCA CONSTRUÇÕES EIRELI – ME, pelo 
valor de R$ 445.187,60 (quatrocentos e quarenta e cinco 
mil, cento e oitenta e sete reais e sessenta centavos); 
3º PAVIECON ENGENHARIA, CONSTRUÇÕES E 
AVALIAÇÕES EIRELI – EPP, pelo valor de R$ 445.199,49 
(quatrocentos e quarenta e cinco mil, cento e noventa 
e nove reais e quarenta e nove centavos); 4º. TORRE 
FORTE ARAÇATUBA CONSTRUTORA LTDA – ME pelo 
valor de R$ 483.912,53 (quatrocentos e oitenta e três mil, 
novecentos e doze reais e cinquenta e três centavos), fica 
concedido prazo recursal aos interessados. João Paulo 
da Silveira – técnico em licitações. Tanabi – SP, 15 de 
outubro de 2020.

Contas Públicas e Instrumentos de Gestão 
Fiscal Tributos arrecadados

Código Especificação T O T A L